
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№2 ГОРОДА АЗНАКАЕВО» 

АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

         ул. Булгар, 18, г.Азнакаево, 423330 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «АЗНАКАЙ 

ШӘҺӘРЕ 2 НЧЕ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ»  

Булгар ур.,18 нче йорт, Азнакай 

шәһәре 423330 

   

Тел./факс(885592)7-05-90; E-mail: S2.Azn@edu.tatar.ru 

  

         

    ПРИКАЗ                                                                                    БОЕРЫК 

от «01» сентября 2025г.                                                                   №329/4 

О создании Школьного спортивного клуба «Импульс» 

 

           В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в 

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом 
 

приказываю:  

 

1. с 01.09.2025г. создать школьный спортивный клуб «Импульс», из числа 

обучающихся 1-11 классов. 

2. Утвердить список обучающихся, входящих в состав спортивного клуба. 

3. Вахитову Г.М., учителя физической культуры, назначить ответственным 

руководителем школьного спортивного клуба «Импульс». 

4. Руководителю подготовить план работы школьного спортивного клуба. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР – Галимовой З.М. 

 

 

 

 Директор МБОУ «СОШ №2 г.Азнакаево»                                  Р.Р. Сулейманова 

 

    

 

С приказом ознакомлены:  

Галимова З.М.___________ 

Вахитова Г.М._________ 
 

 


